

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคาร								
1	งานพื้นผิว								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 24"x24" (รวมปูนทรายและยาแนว)	268.00	ตร.ม.	359.78	96,421.04	150.00	40,200.00	136,621.04	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 16"x16" (รวมปูนทรายและยาแนว)	168.00	ตร.ม.	319.78	53,723.04	125.00	21,000.00	74,723.04	
	รวม 1							<u>211,344.08</u>	
2	งานผนัง								
	- ผนังกระฉาบฉาบอลูมิเนียม	22.86	ตร.ม.	1,100.00	25,146.00			25,146.00	
	- ผนังลูกฟูกฉาบฉาบอลูมิเนียม	18.28	ตร.ม.	1,100.00	20,108.00			20,108.00	
	รวม 2							<u>45,254.00</u>	
	ยอดยกไป							<u>256,598.08</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							256,598.08	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่า C line	315.25	ตร.ม.	280.00	88,270.00	75.00	23,643.75	111,913.75	
	- ฝ้าชายคาระแนงไม้สำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง โครงเคร่า C line	112.00	ตร.ม.	320.00	35,840.00	75.00	8,400.00	44,240.00	
	รวม 3							156,153.75	
4	งานประตูดู - หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเลื่อนพร้อมบานติดตาย	1.00	ชุด	19,708.00	19,708.00			19,708.00	
	- ป.2 ประตูบานเลื่อนพร้อมบานติดตาย	2.00	ชุด	18,671.00	37,342.00			37,342.00	
	- ป.3 ประตูบานเปิด	1.00	บาน	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	- น.1 หน้าต่างบานเลื่อนพร้อมบานติดตาย	8.00	ชุด	12,072.00	96,576.00			96,576.00	
	- น.2 หน้าต่างบานเลื่อนพร้อมบานติดตาย	2.00	ชุด	8,694.00	17,388.00			17,388.00	
	รวม 4							177,014.00	
	ยอดยกไป							589,765.83	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศิรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							<u>589,765.83</u>	
5	งานเดินระบบสายเมนไฟฟ้า								
	- งานสายอลูมิเนียมขนาด 35 มม.	500.00	เมตร	25.00	12,500.00			12,500.00	
	- ทรีฟรอม ขนาด 35 มม.	12.00	เส้น	150.00	1,800.00			1,800.00	
	- ตู้เอ็มดีบี พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	47,000.00	47,000.00			47,000.00	
	- เส้าไฟฟ้า ขนาด 8.00 เมตร	2.00	ต้น	1,800.00	3,600.00			3,600.00	
	- แห่ลึงคิงสายไฟ ขนาด 7 ช่อง	4.00	ชุด	350.00	1,400.00			1,400.00	
	- ค่าแรงงานชุดหลุมเส้าพร้อมคิงสายเมน	1.00	เหมา			5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	รวม 5							<u>71,800.00</u>	
	ยอดยกไป							<u>661,565.83</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							<u>661,565.83</u>	
6	เครื่องปรับอากาศ								
	- ขนาด 18,000 BTU	1.00	ตัว	28,000.00	28,000.00			28,000.00	
	- ขนาด 36,000 BTU	6.00	ตัว	43,500.00	261,000.00			261,000.00	
	รวม 6							<u>289,000.00</u>	
	รวมรายการ 1 + 3							<u>367,497.83</u>	
	รวมรายการ 2 +4 + 5							<u>294,068.00</u>	
	รวมรายการ 6							<u>289,000.00</u>	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							<u>950,565.83</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง